
Příloha č. 1: Rozsah poskytovaných služeb
Cena / jednotka

(bez DPH)

hlasový tarif bez volných jednotek (VPS zdarma)
1. - měsíční  tarif bez volných minut a SMS 1 SIM 10,00 Kč 630

vnitrostání odchozí hovory 

2. - do všech mobilních a pevných sítí v ČR 1 minuta 0,50 Kč

3. - datové volání - GSM/CSD DATA 1 minuta 4,00 Kč

vnitrostátní služby SMS, MMS

4. - odeslání 1 SMS 1 SMS 0,60 Kč

5. - odeslání 1 MMS 1 MMS 3,90 Kč

mezinárodní služby SMS, MMS

6. - odeslání 1 SMS do EU 1 SMS 4,13 Kč

7. - odeslání 1 SMS (zbytek světa) 1 SMS 4,13 Kč

8. - odeslání 1 MMS do EU 1 SMS 3,90 Kč

9. - odeslání 1 MMS (zbytek světa) 1 SMS 3,90 Kč

roaming

10. - odchozí (zbytek světa) 1 minuta 12,00 Kč

11. - příchozí (zbytek světa) 1 minuta 8,00 Kč

12. - odeslání 1 SMS (zbytek světa) 1 SMS 5,00 Kč

13. - odeslání 1 MMS (zbytek světa) 1 MMS 3,90 Kč

14. - odchozí volání do EU 1 minuta 3,00 Kč

15. - odchozí volání do zahraničí mimo EU 1 minuta 15,00 Kč

16. volání se sdílenými náklady tzv. modrá linka 1 minuta 3,50 Kč

17. volání se sdílenými náklady tzv.bílá linka 1 minuta 3,50 Kč
18. volání na služby 1180,1181 a 1188 1 minuta 28,84 Kč

neomezený hlasový tarif 
19. - měsíční paušální platba (neomezená volání do všech sítí, SMS) 1 SIM 180,00 Kč 130

datové tarify
20. datový tarif A bez FUP s omezením rychlosti na 128 kb/s 1 SIM 290,00 Kč

21. datový tarif  B s měsíčním FUP ne nižším než 1,5GB 1 SIM 70,00 Kč 400

22. datový tarif  C s měsíčním FUP ne nižším než 3 GB 1 SIM 100,00 Kč 40

23. datový tarif  D s měsíčním FUP ne nižším než 10 GB 1 SIM 180,00 Kč 280

24. datový tarif  E s měsíčním FUP ne nižším než 20 GB 1 SIM 320,00 Kč

25. datový tarif  F s měsíčním FUP ne nižším než 40 GB 1 SIM 490,00 Kč

26. datový tarif  G s měsíčním FUP ne nižším než 60 GB 1 SIM 650,00 Kč 35

27. datový tarif  H s měsíčním FUP ne nižším než 100 GB 1 SIM 1 100,00 Kč

28. datový tarif  CH s měsíčním FUP ne nižším než 300 GB 1 SIM 2 700,00 Kč

29. datový tarif  I s měsíčním FUP ne nižším než 600 GB 1 SIM 5 500,00 Kč

30. připojení do internetu v ČR 24 hodin 23,97 Kč

31. datový tarif s balíčkem 1 GB (zbytek světa) 1 SIM 1 114,88 Kč

32. datový tarif s balíčkem 5 GB (zbytek světa) 1 SIM 2 891,74 Kč

33. datový tarif do zahraniči (zbytek světa) 1 MB 25,00 Kč

34. datový tarif s balíčkem 5 GB na IČ (zbytek světa) 1 balíček 15 000,00 Kč

35. pevná IP adresa IPv4 1 SIM 49,00 Kč
36. pevná IP adresa IPv6 1 SIM 49,00 Kč

další služby
37. služba hromadného rozesílání SMS Lesy ČR s.p., 1 SMS 0,80 Kč

38. služba hromadného rozesílání SMS Povodí Ohře, s.p. 1 SMS 0,80 Kč

39. služba hromadného rozesílání SMS Povodí Labe s.p. 1 SMS 0,80 Kč

40. zřízení a provoz privátní APN LČR, s.p. 1 KS 9 500,00 Kč

41. zřízení a provoz privátní APN Povodí Vltavy, s.p. 1 KS 9 500,00 Kč

42. zřízení a provoz privátní APN Povodí Moravy, s.p. 1 KS 9 500,00 Kč

43. zřízení a provoz privátní APN Povodí Labe, s.p. 1 SIM 49,00 Kč
44. zabezpečení krizové komunikace 1 SIM 200,00 Kč

Celkem:

volání se sdílenými náklady

Objednané služby# Druh požadovaných služeb Jednotka

mezinárodní volání


